
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Název zakázky: FAF UK - Ultrazvukový homogenizátor 

Název zadavatele, jednající 

součást: 

Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové 
PSČ 500 03 

Způsob zadání: Otevřené řízení veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu 
dle zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění. 
 

 

Osoba zastupující zadavatele: doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D. 

 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s §§ 98 a 99 zákona, a to na základě 

dotazu jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku. 

 

 

1) 

Dotaz: 

V Technické specifikaci je požadována frekvence 30 kHz, je možné dodat 20 kHz? 

 

Odpověď: 

Ne, bohužel není možné dodat přístroj s frekvencí 20kHz, neboť sonda je primárně určená k homogenizaci 

buněčných kultur a 30 kHz frekvence je šetrnější než 20 kHz, protože má ta výsledná vlna nižší energii. 

 

2) 
 
Zadávací podmínky, včetně lhůty pro podání nabídek, zůstávají nezměněny. 

 

 

 

 

V Hradci Králové dne  23. 4. 2024 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 


